
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 66 DATA 08-04-2020

OGGETTO:   APPROVAZIONE ELENCO ATTIVITA' PRODUTTIVE CHE
HANNO ADERITO ALL'ACCORDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE
PER BUONI SPESA GENERI ALIMENTARI ED ACQUISIZIONE DA
PARTE DEL COMUNE DI PRODOTTI DI PRIMA NECESSITÀ/
MEDICINALI

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto

la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere di
assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;
Richiamata la deliberazione di G.M.n.26 del 01-04-2020 ed i relativi allegati

relativi all’“Avviso pubblico per l’assegnazione di buoni spesa, a sostegno delle
famiglie in difficoltà economica, per l’acquisto di beni alimentari e di acquisizione
da parte dell’ente di prodotti di prima necessità presso punti vendita locali aderenti
all’iniziativa" rivolto alla popolazione ed all’Avviso pubblico rivolto alle attività
commerciali operanti nel Comune di Antrodoco ad aderire all’iniziativa di
assegnazione a cittadini e/o nuclei familiari in situazione di disagio economico di
“Buoni Spesa” utilizzabili esclusivamente per l’acquisto di generi alimentari e per
l’acquisizione da parte dell’ente di prodotti di prima necessità.”;
Richiamata la determinazione n. 61 del 02-04-2020 con la quale questo ufficio ha

recepito quanto previsto dalla deliberazione di G.M.n.26 del 01-04-2020, in esito
all’Ordinanza n. 658 del 29.03.2020 del Capo Dipartimento Protezione Civile della
Presidenza del Consiglio dei Ministri che assegna al Comune di Borgo Velino la
somma di € 6.559,82 ed alla DGR Lazio n.138 del 31.03.2020 che assegna al
Comune di Borgo Velino la somma di € 3.751,30 assumendo impegno di spesa per
un totale complessivo di € 10.311,12;
Viste le adesioni delle attività commerciali pervenute all’Ente che risultano essere

n.5 attività come da Allegato;



Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto,

Di approvare l’elenco delle attività produttive che han no aderito all’accordo di
solidarietà alimentare per buoni spesa generi alimentari ed acquisizione da parte del
Comune di prodotti di prima necessità/ medicinali;
Di recepire quanto previsto dalla deliberazione di G.M.n.26 del 01-04-2020;
Di provvedere alla pubblicazione sul sito on line del Comune del suddetto avviso
allegato al presente atto per una maggiore diffusione dello stesso.

Lì, 08-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



E’ copia conforme all’originale

Lì, 08-04-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   10-04-2020                numero di pubblicazione 168

            IL MESSO COMUNALE


